2024年 8月  30日

お客さま各位

株式会社イーネットワークシステムズ

2024年 8月分、9月分の電源調達調整単価の訂正と対応について

拝啓 平素は株式会社イーネットワークシステムズが提供する電力サービスをご利用いた

だきまして、誠にありがとうございます。

 この度、四国電力送配電エリアのお客さまの 8 月分と 9 月分の電源調達調整単価につき

まして、インバランス料金が正しく反映されていないことを確認いたしました。

つきましては下記のとおり訂正し、8 月分電気料金に関しましては 9 月 10 日までに順次

再計算し、請求は正しい金額で行わせていただきます。

なお、再計算後、請求明細の内容が変更されますのでマイページをご確認ください。請求

明細書を有料で郵送させていただいているお客さまには再計算後の請求明細書を改めて送

付させていただきます。

この度はお客さまへご迷惑をおかけしましたことを、謹んで深くお詫び申し上げます。

敬具

記

＜四国電力送配電エリア 電源調達調整単価＞

 （誤） （正）

2024年 8月分 3.54 円/kWh  0.68 円/kWh

2024年 9月分 2.15 円/kWh  -0.57 円/kWh

※金額は税込（以下、同様）

（参考）8月分の電気使用量が 260kWhの場合

   「2.86（3.54－0.68）円×260kWh」≒744 円・・・電気料金が 744円安くなります

本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社イーネットワークシステムズ

0570-091-710 受付時間 10:00～18:00（平日）

以上